


Kamera do auta E12

Výkonná kamera do auta K4 Dual GPS

Kamera do auta ve zpětném zrcátku M10s DUAL GPS Premium

Kamera do auta ve zpětném zrcátku M6s Dual Touch

Fotopast predator MICRO

Fotopast Bolyguard BG310-MFP

Fotopast, OXE Gepard

LED svítilna FLZA 50

Nabíjecí LED čelová svítilna HL150R

Dětské 4G hodinky s GPS lokátorem a fotoaparátem KT11 Blue / Pink

Dětské hodinky s GPS lokátorem a fotoaparátem KT01 Blue / Pink

Předplacená SIM karta GoMobil

Infračervený bezkontaktní teploměr CEM DT-8806H

Chytrý GPS alarm a tracker Trackito Bike

Chytrý GPS alarm a tracker Trackito Car  

Chytré bluetooth helmy na kolo

AUKEY USB 6 port Charger W PA-T11

Bezdrátová bluetooth sluchátka – černo-červená BS4

Teleskopická selfie tyč DG122 Aqua

Batoh na notebook Kingsons Clutch 15,6 

Elektrokoloběžka Powero City Black 

Elektrokoloběžka E-Twow GT 2020

Seznam produktů



Výkonná kamera do auta
K4 Dual GPS
CEL-TEC přináší na trh jednu z nejvýkonnějších palub-
ních kamer současnosti – K4 DUAL GPS! Přední záznam  
v  ULTRA HD 4K rozlišení, zadní kamera nahrává ve 
FULL HD 1080p rozlišení, pokročilá komprese H.265 pro 
maximální kvalitu a minimální velikost záznamů, superka-
pacitor zajistí dlouho životnost kamery, vestavěný GPS 
modul zaznamená rychlost a polohu jízdy, Wi-Fi modul 
umožní snadné a  rychlé nastavení či sdílení pořízených 
záznamů, již tak skvělý obraz podtrhuje funkce pro kom-
penzaci protisvětla WDR.

Kód ELKOV: 82687558         

Kód ELKOV: 82395152         

4 876,–
bez DPH

1 240,–
bez DPH

Kamera do auta 
E12
Špičková kvalita záznamu až 1080p, na kterém rozeznáte 
i ty nejmenší detaily. Živý záznam si můžeš prohlédnout na 
přehledném 2“  (960×240) displeji. Vestavěný G-Senzor, 
který v případě nárazu uzamkne záznam proti přepsání.

Uvedené ceny jsou MOC/VOC. Smluvní ceny zachovány. Akce platí do vyprodání zásob.



Kamera do auta ve zpětném zrcátku 
M10s DUAL GPS Premium
Nová verze oblíbené kamery do auta CEL-TEC M10 s vylepšeným hardwarem a zadní kamerou, která nyní natáčí ve 
FULL HD rozlišení. Jedná se o jedinečný a špičkový model. Ať už použitými materiály, množstvím funkcí ( jako je GPS 
modul, bezpečnostním asistentem hlídajícím jízdní pruhy) tak plně dotykovým IPS displejem, zadní FULL HD kame-
rou, skvělým nočním záznamem a podporou až 128 GB microSD karet. Celá odrazová plocha zrcátka slouží zároveň 
jako velký 9,88“ dotykový IPS displej o rozlišení 400×1600, pomocí kterého lze nastavovat všechny důležité funkce, 
prohlížet pořízené záznamy a sledovat obraz ze zadní kamery (např. při couvání, kdy se obraz automaticky přepne 
právě na zadní kameru.)

Kód ELKOV: 82682809         

4 131,–
bez DPH

Uvedené ceny jsou MOC/VOC. Smluvní ceny zachovány. Akce platí do vyprodání zásob.



Kamera do auta ve zpětném zrcátku
M6s Dual Touch
Duální kamera do auta ve zpětném zrcátku s dotykovým LCD displejem. CEL-TEC M6s Dual Touch disponuje před-
ní FULL HD kamerou umístěnou v zrcátku a zadní miniaturní HD kamerou, která je vodotěsná a lze ji tedy namon-
tovat i zvenku automobilu.

Přední FULL HD kamera je zabudovaná přímo v zrcátku, které snadno upevníte na současné zrcátko ve vašem 
voze. Zhruba 1/3 zrcátka zabírá dotykový 5“ barevný IPS displej, který lze využít nejen pro nastavení (menu kom-
pletně v češtině), ale je možné na něm sledovat obraz ze zadní HD kamery, což může být velmi nápomocné např. 
při couvání, které usnadní automatický parkovací režim při zařazení zpátečky (přepnutí obrazu na zadní kameru 
+ naváděcí čáry). Zobrazit lze samozřejmě také obraz z přední kamery.

• Široký úhel záběru 140°
• Zadní kamera - HD 1280×720
• 5“ dotykový IPS displej
• Parkovací režim (detekce pohybu)
• Tříosý nárazový G-Senzor

• Přední kamera – FULL HD 1920×1080
• Světelnost objektivu F2.2
• Podpora až 64 GB microSD karet
• Asistent hlídání jízdních pruhů a couvání
• Vestavěná dobíjecí baterie

Kód ELKOV: 82788075   

2 471,–
bez DPH

Uvedené ceny jsou MOC/VOC. Smluvní ceny zachovány. Akce platí do vyprodání zásob.



FOTOPAST PREDATOR 
MICRO 
+ 8GB karta ZDARMA

FOTOPAST BOLYGUARD
BG310-MFP
+ solární panel, 32GB SD a 2× baterie ZDARMA

Fotopast
OXE Gepard

Miniaturní širokoúhlá Full HD fotopast s transportním 
pouzdrem. Fotopast Predator Micro má rozšířené zorné 
pole objektivu (70° místo standardních 50°), takže moni-
toruje větší plochu. Praktické umístění displeje a ovlá-
dání na přední straně, které výrazně usnadňuje instalaci 
a ovládání. V  režimu „Test“ displej zobrazuje aktuální 
záběr objektivu. Napájení 4 ks baterií AA.

Nejmenší fotopast s odesíláním snímků na světě a hned 
s 4G LTE modemem. Fotopast podporuje baterie Li-Ion 
typu 18650, které lze dobíjet solárním panelem. Foto-
past je max. vybavena a nechybí ani podpora cloudu 
Molnus.
V balení solární panel, 32GB SD karta a 2× baterie 
18650 ZDARMA.

OXE Gepard je malá fotopast zpracovaná kvalitně do 
posledního detailu. Díky rychlé odezvě spouště (0,4 s) 
neuteče Gepardovi žádný pohyb v dosahu jeho PIR 
snímačů 90°. Fotopast pořizuje fotografie o rozlišení 
až 16  Mpx a Full HD video. Fotopast OXE Gepard je 
nejlepší volbou jak pro zabezpečení majetku proti lid-
ské škodné, tak i pro myslivce, milovníky lovu a divo-
kých zvířat. Tato lovecká fotopast pořizuje jasné, ostré 
a detailní snímky ve dne i v noci. Jedná se o model bez 
odesílání MMS/GPRS. Na provoz fotopasti OXE Gepard 
postačí 4 ks AA baterií.

Kód ELKOV: 82687587          

2 471,–
bez DPH

Kód ELKOV: 82395663 Kód ELKOV: 82787843
2 484,–

bez DPH
4 950,–

bez DPH

Uvedené ceny jsou MOC/VOC. Smluvní ceny zachovány. Akce platí do vyprodání zásob.



FOTOPAST BOLYGUARD
BG310-MFP
+ solární panel, 32GB SD a 2× baterie ZDARMA

Nabíjecí LED čelová svítilna
HL150R            

Nová nabíjecí čelová svítilna CEL-TEC HL150R! Vysoký 
výkon 150 lumenů poskytuje dosvit až 70 m. Čelovka je 
vybavena 4 režimy svitu: vysoký výkon – nízký výkon – 
– blikání – červené boční LED. 

Úsporná LED a důmyslná elektronika zajistí výdrž 
HL150R až 5 h na plný výkon, až 10 h na nízký a 30 h na 
červené LED.

Do malého těla se podařilo vměstnat kvalitní vysokoka-
pacitní Li-Polymer nabíjecí baterii o kapacitě 1 300 mAh. 
Nabíjení probíhá pomocí microUSB kabelu, který je 
součástí balení. Svítilna je vybavena indikační LED, díky 
které snadno poznáte, zda je již baterie plně nabitá.

Kód ELKOV: 82395264              

412,–
bez DPH

LED svítilna 
FLZA 50
Vysoce výkonná LED svítilna s maximálním světelným 
tokem až 120 lumenů osazená velice úspěšnou 3 W 
CREE XR-E Q3. Díky speciální čočce a posuvu hlavy sví-
tilny lze měnit světelný kužel (tzv. fokusování). Svítilna 
disponuje třemi světelnými mody (100 %, 30 %, blikání) 
mezi nimiž lze přepínat pouhým namáčknutím. Dosvit 
až 500 m.

LED svítilna je napájena Li-Ion akumulátorem 18650.  
Dobíjet ze sítě i z autozapalovače, bez nutnosti vyjmutí 
baterie. Pod závitem krycího prstence umístěného na 
těle svítilny se skrývá adapter pro nabíjení. Baterie 
poskytne až 3,5 hod provozu na plný výkon.

Kód ELKOV: 82395259                   

399,–
bez DPH

Uvedené ceny jsou MOC/VOC. Smluvní ceny zachovány. Akce platí do vyprodání zásob.



Dětské 4G hodinky s GPS lokátorem a fotoaparátem 
KT11 Blue / Pink   

Dětské hodinky s GPS lokátorem a fotoaparátem 
KT01 Blue / Pink

• GPS + AGPS + LBS + WIFI sledování polohy v reálném čase
• Voděodolné krytí IP67
• Možnost přidání kamaráda (spárované hodinky mezi sebou 

mohou jednoduše komunikovat)
• Přední kamera umožňuje díky 4G síti videohovory
• Dotykový 1,4“ IPS displej, 240x240
• Historie pohybu
• Obousměrné hovory díky vestavěnému mikrofonu a reproduk-

toru
• Možnost odeslání textových a hlasových zpráv do hodinek 

(z hodinek pouze hlasové)
• Aplikace pro Android a iOS (SeTracker2)
• Bezpečné oblasti - virtuální plot
• SOS tlačítko pro rychlé vytočení a upozornění nastavených 

osob (až 3 SOS kontakty)
• Upozornění na vybitou baterii, opuštění bezpečnostní zóny, 

SOS
• Svítilna, krokoměr, matematická hra, rozvrh hodin

Díky GPS modulu určí polohu vašeho dítěte s přesností na 
5 metrů. V místech, kde není GPS signál dostupný (např. budovy) 
využívají hodinky k určení polohy LBS (GSM – orientační poloha 
pomocí vysílačů mobilních operátorů). Historii polohy lze sledovat 
i zpětně pomocí aplikace. Máte neustále přehled o pohybu vaší 
ratolesti ať už se nachází kdekoliv! Hodinky CEL-TEC KT01 jsou 
vybaveny SOS tlačítkem. Díky vestavěnému fotoaparátu vám 
může dítě posílat fotografie, případně si můžete přes aplikaci 
vyžádat pořízení snímku.

Nové 4G hodinky CEL-TEC KT11 pro rok 2020 - menu i aplikace v češtině, podpora 4G sítě, díky 
které je možné komunikovat pomocí videohovorů!

Kód ELKOV: 82788076 / 82496053                                                          

Kód ELKOV: 82395249 / 82395250                                                                                   

2 000,–
bez DPH

1 479,–
bez DPH

Uvedené ceny jsou MOC/VOC. Smluvní ceny zachovány. Akce platí do vyprodání zásob.



Předplacená SIM karta 
GoMobil

Odblokovaná a přednabitá (20 Kč) SIM karta GoMobil vhodná 
pro GPS hodinky, příp. GSM fotopasti.
Po aktivaci na webových stránkách poskytovalete bude na-
bídnut nejvýhodnější balíček dle potřeb zákazníka.  
Vyzkoušením SIM karty se k ničemu nezavazujete a je na vás, 
zda po vyčerpání kreditu budete nadále služby GoMobil vyu-
žívat nebo ne. Z výchozího kreditu 20 Kč čerpáte 1,90 Kč za 
minutu, SMS a 1 Kč / 1 MB dat (provoz hodinek na cca 14 dní).

Upozornění! Nákup možný pouze k GPS hodinkám nebo 
GSM fotopastem. Děkujeme za pochopení.

Kód ELKOV: 82496679

67,52,–
bez DPH

Infračervený bezkontaktní teploměr 
CEM DT-8806H    
Tento teploměr je vyroben pro profesionální použití v lékařské praxi, 
není jen pro domácí občasné měření, tím se liší od mnoha ostatních 
IR teploměrů na současném trhu. 

Infračervený bezkontaktní teploměr CEM DT-8806H je vhodný jak pro 
měření lidské tělesné teploty, tak pro měření zvířat, povrchů, dětské 
výživy, mléka nebo například teploty vodní lázně. 

Teploměr měří teplotu na vzdálenost 5–15 cm a okamžitě zobrazí vý-
sledek. Teploměr je vybaven dvěma režimy měření: měření tělesné 
teploty (32–42,5 °C) a měření teploty povrchů (0–60 °C).

• Vysoce přesné měření teploty bez dotyku
• Přehledný LCD s podsvícením
• Automatické vypnutí
• Lze vybrat dvě jednotky teploty: °C a °F
• Dva režimy měření: tělo a povrch
• Paměť až na 32 měření
• Automatické uložení naměřené hodnoty do paměti

Kód ELKOV: 82788077                   

1 479,–
bez DPH

Uvedené ceny jsou MOC/VOC. Smluvní ceny zachovány. Akce platí do vyprodání zásob.



Chytrý GPS alarm a tracker 
Trackito Car    
Chcete mít dokonalý přehled o svém majetku? Trackito 
Car ochrání vaše auto, kolo, motorku, průmyslový stroj 
nebo cokoliv jiného proti krádeži. Díky zabudovanému 
pohybovému senzoru budete v případě krádeže oka-
mžitě informováni alarmem skrze mobilní aplikaci. Dále 
můžete pomocí GPS sledovat aktuální polohu ukrade-
ného majetku. 

Trackito Car ovládáte intuitivní mobilní aplikací dostup-
nou pro iOS a Android, nebo z webového rozhraní. 
Trackito Car je připojeno k internetu přes integrovanou 
SIM kartu, jejíž provoz je na první rok zdarma a která 
funguje po celém světě.

Kód ELKOV: 82787845                                     

3 298,–
bez DPH

Chytrý GPS alarm a tracker 
Trackito Bike      

Trackito Bike je chytrý GSM alarm a tracker, který pomůže ochrá-
nit Vaše kolo proti krádeži. Důmyslné a pevné uchycení do před-
ní vidlice kola pomůže Trackito Bike ukrýt před zloději. Je urče-
no pro všechny vidlice typu AHEAD s minimální délkou sloupku 
18 cm u rovného sloupku, resp. 19 cm u tapered sloupku. 

Montáž můžete provést sami podle přiloženého návodu nebo ji 
můžete svěřit odbornému servisu. V balení se nachází voucher, 
který můžete využít pro bezplatnou montáž u některého z na-
šich partnerů.

Umí monitorovat svoji polohu a pohyb a dokáže vyvolat alarm ve 
vašem mobilu v případě krádeže. Díky zabudovanému pohybo-
vému senzoru budete v případě krádeže okamžitě informováni 
alarmem skrze mobilní aplikaci a následně sledovat aktuální po-
lohu ukradeného kola.
Trackito Bike je připojeno k internetu přes integrovanou SIM kar-
tu, jejíž provoz je na první rok zdarma a která funguje téměř po 
celém světě. Trackito Bike jednoduše aktivujete nebo deaktivu-
jete pomocí mobilní aplikace.

Kód ELKOV: 82787844                   

3 298,–
bez DPH

Uvedené ceny jsou MOC/VOC. Smluvní ceny zachovány. Akce platí do vyprodání zásob.



Chytré bluetooth helmy na kolo

Helma Safe-Tec Tyr přináší zcela novou úroveň bezpečnosti na kole! 
Helma je vybavena vysoce svítivými předními a zadními LED svět-
ly, která také fungují jako směrové ukazatele (blinkry) a automatické 
brzdové světlo. Snadné ovládání je zajištěno dálkovým ovladačem, 
který lze jednoduše umístit na řídítka. Přilba je vybavena vestavěnou 
dobíjecí lithiovou baterií, která vydrží přibližně 25 hodin na jedno na-
bití. Přilba je lehká a má super jednoduché zapínaní díky magnetic-
kému řemínku.

• Automatické brzdové světlo a bezdrátová směrová světla
• Dynamická LED směrová světla vpředu i vzadu
• Bezdrátové vodotěsné (IPX6) dálkové ovládání na řídítka
• 3 funkce (blikání, odbočení doprava/doleva, brzda)
• Nabíjení Li-Ion baterie pomocí USB C
• Vnější skořepina z odolného polykarbonátu a vnitřek z vysoce 

absorbujícího extrudovaného polystyrenu
• Nastavitelný systém pro přizpůsobení hlavy
• Splňuje americké i evropské normy bezpečnosti

Chytrá bluetooth helma na kolo, koloběžku, skate, inline brusle 
apod. s LED světelnou signalizací. Světla jsou ovládána spínačem na 
zadní straně přilby a můžou buď trvale svítit nebo blikat. Helmu lze 
navíc spojit s jakýmkoliv mobilním telefonem podporujícím bluetooth 
a díky vestavěným stereo reproduktorům vvyužívajícím přenos zvu-
ku přes kosti si můžete během jízdy bezpečně užívat vaší oblíbenou 
hudbu a přitom perfektně slyšet veškerý ruch okolí. Na popruhu pod 
bradou je pak umístěný mikrofon pro pohodlné hands free telefono-
vání za jízdy.

Chytrá helma Safe-Tec TYR Black Red (vel. M, L, XL)

vel. M

vel. S

vel. L

vel. M

vel. XL

vel. L

Chytrá bluetooth helma Safe-Tec SK8 Black/White (vel. S, M, L)  

Kód ELKOV: 82787846                   

B - Kód ELKOV: 82787849
W - Kód ELKOV: 82789139                                      

Kód ELKOV: 82787847                    

B - Kód ELKOV: 82787850                                       

W - Kód ELKOV: 82789060                   

Kód ELKOV: 82787848                   

B - Kód ELKOV: 82787851

W - Kód ELKOV: 82789061              

2 058,–
bez DPH

2 471,–
bez DPH

2 058,–
bez DPH

2 471,–
bez DPH

2 058,–
bez DPH

2 471,–
bez DPH

Uvedené ceny jsou MOC/VOC. Smluvní ceny zachovány. Akce platí do vyprodání zásob.



AUKEY USB 6 port 
Charger W PA-T11

Bezdrátová bluetooth sluchátka 
– černo-červená BS4

Lze použít na dobíjení rozmanitých elektronických za-
řízení, kde lze napojit napájecí kabel do USB (nemá 
adaptér s vidlicí). Univerzální 6portový USB nabíječ 
s výstupním napětím 3,6–12 V.

USB nabíječ můžete použít k nabíjení
mobilního telefonu, tabletu, power banky, sluchátek, 
kamery, svítilny, hodinek s GPS…

Záhlavní bluetooth sluchátka s mikrofonem. Voděodol-
ná verze ideální pro outdorové aktivity. Reproduktory 
jsou propojeny měkkým plochým kabelem, který se ne-
zamotá. Ochranné pouzdro v balení.

Kód ELKOV: 82395453                                      

Kód ELKOV: 82395241                                                        

699,–
bez DPH

412,–
bez DPH

Uvedené ceny jsou MOC/VOC. Smluvní ceny zachovány. Akce platí do vyprodání zásob.



Teleskopická selfie tyč 
DG122 Aqua 
+ bluetooth ovladač 
Monopod DG122  je teleskopický držák velmi vysoké 
kvality a odolnosti, který byl navržen především pro 
potápění - na výrobu byly tudíž použity kvalitní mate-
riály odolné proti agresivnímu působení slané vody. 
Konstrukce je natolik pevná, aby i v max. délce nedo-
šlo k prohnutí odporem vody. V současné době patří 
mezi to nejlepší na trhu. Jedná se o 4sekční teleskopic-
ký monopod pro foto i video se třemi rychloupínacími 
svorkami.

Součástí balení jsou 3 nástavce:
a) pružinová svorka (mobilní telefony)
b) stativový šroub 1/4’’ (fotoaparáty, kamery...) 
c) držák pro kamery GoPro, Actionpro, MagiCam apod. 
pro sportovní kamery s vodotěsným pouzdrem

Kód ELKOV: 82395516                   

420,–
bez DPH

Batoh na notebook 
Kingsons Clutch 15,6
Batohy Kingsons patří mezi špičku na trhu, především pro inovaci, moderní látkové materiály a kvalitní zipy a design. 
Je vyroben z pevné a vysoce kvalitní kompozitní tkaniny, která je odolná proti vodě a opotřebení z denního nošení. 
Použitý materiál a celková kvalita provedení zaručují maximální životnost batohu.

Hlavní kapsa je vybavena dvěma polstrovanými kapsami - pro notebook velikosti až 15,6“ a iPad/tablet. Druhá kapsa 
je vybavena přihrádkami např. na poznámkový blok, mobilní telefon, peněženku a psací potřeby.

Kód ELKOV: 82395276                                                              

365,–
bez DPH

Uvedené ceny jsou MOC/VOC. Smluvní ceny zachovány. Akce platí do vyprodání zásob.



Elektrokoloběžka 
Powero City Black     

Kód ELKOV: 82395667                                     

21 219,–
bez DPH

Víme, že koloběžku nemáte na to, abyste se o ni starali. Křivé brzdové 
kotouče, defekty, pískající brzdy, poškozené panty a ložiska, poškrába-
né plasty... To je to, na co s Powero City rovnou zapomeňte. Elektrokolo-
běžka má být kopec srandy a skvělý společník, a ne noční můra. Víme, 
co potřebujete do města a dotáhli jsme to do dokonalosti. Proto pou-
žíváme elektromagnetickou rekuperační brzdu, která se neopotřebuje 
a vždy spolehlivě zastaví. Bezúdržbové pneumatiky, letecký hliník místo 
levných plastů, značková baterie Samsung, kvalitní odpružení. Děláme 
vše pro to, aby Vaše jediná práce s Powero City byla dobít občas její 
obrovskou baterii. A pokud něco selže, máte vlastní servis a dvouletou 
záruku! V různé barevné provedení (černá, červená, šedá, modrá, ze-
lená, bílá)

• Hmotnost pouhých 11,3 kg
• Obrovská 36 V–10,5 Ah SAMSUNG baterie (378 Wh)
• Pořádný 500 W výkon
• Plně odpružený podvozek
• Dojezd až 40 km
• Rekuperace energie
• Maximální rychlost 36 km/h

Uvedené ceny jsou MOC/VOC. Smluvní ceny zachovány. Akce platí do vyprodání zásob.



Elektrokoloběžka
E-Twow GT 2020    

Spojením inovací a vášně pro elektromobilitu vyvinula společnost  
E-Twow špičkový model elektrokoloběžky GT 2020, která uspokojí 
všechny vaše dopravní potřeby. Nová generace koloběžek E-Twow je 
tady - více rychlostí, větší dojezd a vyšší točivý moment. Poznejte GT 
mezi elektrokoloběžkami!

Nyní nově s maximální rychlostí 40 km/h.
Nová GT 2020 přináší větší točivý moment, takže si můžete užít vyšší 
rychlost a snažší vyjíždění kopců. Je také vybavena vylepšenou baterií, 
která poskytuje dojezd dostatečný pro vaše každodenní cestování.

• Hmotnost pouhých 13 kg
• Baterie SAMSUNG Li-Ion 48 V 10,5 Ah 
• Dobíjení 4–4,5 h (3 A)
• Výkon motoru 700 W
• Maximální rychlost 40 km/h
• Plně odpružený podvozek
• Dojez max. 50 km (rychlost 20 km/h, hmotnost 70 kg, vítr pod 10 km/h)
• Stoupání do 25°
• Nosnost 125 kg
• Rekuperace energie
• 8“ / 20 cm pneumatiky – bezúdržbové, patentovaný systém dutin

Pouze na objednávku!

Kód ELKOV: 82689341 / 82689342                                     

27 915,–
bez DPH

Uvedené ceny jsou MOC/VOC. Smluvní ceny zachovány. Akce platí do vyprodání zásob.



ELKOV elektro a.s.
Kšírova 701/255
619 00 Brno
Tel.: 543 538 850
Fax: 532 199 987
E-mail: elkov@elkov.cz

www.elkov.cz
eshop.elkov.cz

Valašské

Praha 13

Zlín

Pardubice

Brno 
CENTRÁLA

n. Pern.

Blansko

Svitavy

Tišnov
Velké

Vysoké Mýto

Sokolov

Liberec

Hradec
Králové

Rychnov
 n. K.

Šenov

Holice
Kladno

Praha 9

Praha 4

Brno


